
 

 

 
 
 
ADENDA No. 1 A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACIÓN PÚBLICA 

No. 4 DE 2013 
 

29 DE ABRIL DE 2013 

 
De conformidad con lo consagrado en los Términos de Referencia del proceso de 
Invitación Pública No. 4 de 2013, se resuelve: 

 
PRIMERO. Modificar el cronograma del proceso el cual quedará así: 
 
PUBLICACIÓN DE AVISO 19 de abril de 2013 

PUBLICACIÓN DE LOS PRE-TÉRMINOS DE REFERENCIA 

a las 10:00 A.M. 
22 de abril de 2013 

PLAZO  PARA MANIFESTAR INTERES EN PARTICIPAR  25 de abril a las 4:00 p.m. 

PLAZO PARA SOLICITUD DE ACLARACIONES  A LOS 

PRE-TERMINOS DE REFERENCIA 

26 de abril de 2013 a las 4:00 

p.m.  

PUBLICACIÓN DE LOS  TERMINOS DE REFERENCIA 

DEFINITIVOS  CONTENTIVOS DE LAS  RESPUESTAS A 

LAS SOLICITUDES DE ACLARACION FORMULADAS POR 

LOS PROPONENTES  

30 de abril de 2013  

PLAZO PARA SOLICITAR ACLARACIONES A LOS 

PLIEGOS DE REFERENCIA DEFINITIVOS 

2 de mayo de 2013 a las 4:00 

p.m. 

PLAZO PARA ENTREGA DE LAS PROPUESTAS 

CIERRE DEL PROCESO 

8 de mayo de 2013 a las 10:00 

a.m. 

SELECCIÓN DE LA OFERTA 10 de mayo de 2012 

 
 
 



 

 

 
 
 
SEGUNDO. La modificación introducida sólo afecta el aspecto señalado en la presente 
Adenda. Por lo tanto, las materias, anexos, requisitos y documentos que no se 
mencionen expresamente en ésta y que no resulten contrarios a lo dispuesto en la 
presente Adenda, se mantienen en las mismas condiciones que fueron plasmados  en 
los Términos de Referencia inicialmente publicados. 

 


